SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  225/QĐ-BVĐKSĐ

Sa Đéc, ngày 18 tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ủy quyền người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC

Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của các cơ quan hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 517/QĐ-SYT ngày 06 tháng 6 năm 2018 của Sở Y

tế Đồng Tháp về việc ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức

và mối quan hệ công tác của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy định phân cấp, phân công về quản

lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ủy quyền cho ông Nguyễn Công Bằng, Phó Giám đốc Bệnh viện

Đa khoa Sa Đéc, là người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của Bệnh

viện về các nội dung liên quan đến công tác phòng, chống dịch COVID-19 của

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc.

- Số điện thoại cơ quan: 0277.3773891

- Số điện thoại di động: 0919466202

- Địa chỉ e-mail: congbangbvsd@yahoo.com

- Thời gian ủy quyền: Từ ngày 18/02/2020 đến hết ngày 30/06/2020.

Điều 2. Ông Nguyễn Công Bằng có trách nhiệm thực hiện các quy định

về phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí theo quy định hiện hành trong

phạm vi nội dung và thời hạn được ủy quyền.

 Điều 3. Trưởng phòng Hành chính quản trị, các trưởng khoa, phòng thuộc

Bệnh viện và ông Nguyễn Công Bằng có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- GĐ, các PGĐ BV;

- Sở TTTT tỉnh ĐT;

- Trang TTĐT BVĐKSĐ;

- Lưu: VT, TCCB.
                                                                                 Trần Thanh Tùng

		2020-02-18T15:57:43+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!